
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 24 marca 2023 
 
 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów 

biurowych dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ (RZP.243.8.2023) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy/firm: 

 

PARTNER PIK sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz, NIP 5542461941 

Część nr 1: z ceną brutto 143 219,15 zł, terminem dostawy 1 dzień i terminem płatności 30 dni  

Część nr 2: z ceną brutto 43 261,46 zł, terminem dostawy 1 dzień i terminem płatności 30 dni  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 

najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt, termin dostawy 

– 20 pkt i termin płatności – 20pkt. 

 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, 

otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe 

Cena  
- waga 
60pkt 

Termin 
dostawy 
- waga 
20pkt 

Termin 
płatności 

- waga 
20pkt 

Razem 
Cena  

- waga 
60pkt 

Termin 
dostawy  
- waga 
20pkt 

Termin 
płatności  

- waga 
20pkt 

Razem 

1 
PARTNER PIK sp.z o.o. 

ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

60,00 20,00 20,00 100,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

Firma Usługowo-
Handlowa "ANNA"  
Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

Oferta odrzucona - - - - 

 

Zamawiający 

 
 

…………………………………….. 


		2023-03-24T08:02:50+0100
	Marek Piotr Adamski




